روزنامہ

جنگ راولپنڈی

بانی..... میر خلیل الرحمن

صفحہ 26 قیمت 15 روپے

نرسرو نمبر NPR-002
فون 5962449
5962449
5962277

KP EDITION SATURDAY MARCH 17, 2018

جنگ 60

ہفتہ 28 جمادی الثانی 1439ھ 17 مارچ 2018ء قیمت 4 روپے نمبر 76

قانون پر عمل ہی پر امن معاشرے کی بنیاد ہے، محمد علی بابا خیل

جذبہ برداشت کو فروغ دینے سے امن اور رواداری کی راہ ہمواری جاسکتی ہے خطاب

<http://www.dailymashriq.com.pk>

اللہ ہی کیلئے ہیں مشرق و مغرب القرآن

DAILY MASHRIQ PESHAWAR

پشاور روزنامہ
عہدہ نو کے بانی
سید تاج میر شاہ
مشرق
مسلسل اشاعت کے 51 سال

پشاور اور اسلام آباد سبیک وقت شائع ہونے والا کثیر الاشاعت قومی اخبار

ABC
CERTIFIED

شمارہ
207

ہفتہ 28 جمادی الثانی 1439ھ 17 مارچ 2018ء 3 چیت قیمت 15 روپے

جلد 51

قانون کی پاسداری پر امن معاشرے کی بنیادی ضرورت ہے، محمد علی

نوجوانوں میں برداشت کا فروغ وقت کا تقاضا ہے، آئی ایم سائنسز میں ورکشاپ سے خطاب
پشاور (کیسپس رپورٹر) ڈی آئی جی پولیس محمد علی بابا خیل اظہار انہوں نے لوکی ٹرون کے نام سے آئی ایم سائنسز
نے کہا ہے کہ قانون کی پاسداری ایک پر امن معاشرے میں دروزہ ورکشاپ سے خطاب کرتے ہوئے کیا۔

اور اس مقصد کے لیے تمام شہریوں
اور رواداری کیلئے اپنا کردار ادا کرنا چاہیے۔ ان خیالات کا

آئین اور قانون کی بالادستی کا علمبردار

Daily
Aeen
Peshawar

روزنامہ
آئین
پشاور

Chief Editor

Rahatullah Khan

چیف ایڈیٹر

راحت اللہ خان

ABC
CERTIFIED

شمارہ 32

قیمت
10 روپے

جلد 29 ہفتہ 17 مارچ 2018ء 28 جمادی الثانی 1439ھ 02 چیت

آئی ایم سائنس پشاور میں سی آر ایس ایس کے زیر اہتمام ہونے والے سیمینار کے شرکاء کا گروپ فوٹو

آئی ایم سائنس پشاور میں سی آر ایس ایس کے سیمینار کا انعقاد

قانون کی پاسداری برادر است آئین کے احترام میں مضمرے محمد علی بابا خیل کا خطاب

پشاور/الہور/راولپنڈی/اسلام آباد/اورسوات سے بیک وقت شائع ہونے والا کثیر الاشاعت قومی اخبار

The Daily AWAM-UN-NAS Peshawar / Pakistan

Member
A.P.N.S

”مہترین انسان ٹھہرے ہو تو منزل کے پینٹ پینٹ ہو“

Member
C.P.N.E

عموم الناس

پشاور
پاکستان

چیف ایڈیٹر

محمد اشرف ڈار

شمارہ 201

جلد 13 ہفتہ 17 مارچ 2018ء جمادی الثانی 1439ھ قیمت 10 روپے

SATURDAY, 17 MARCH, 2018, Reg.P.N 540

قانون کی پاسداری پر امن معاشرے کی بنیادی ضرورت ہے محمد علی بابا خیل

اس مقصد کے لیے نوجوانوں میں رضا کارانہ جذبہ اور برداشت کو فروغ دینا وقت کا تقاضا ہے

پشاور (اے پی پی) قانون کی پاسداری ایک پر امن معاشرے کی بنیادی ضرورت ہے اور اس مقصد کے لیے نوجوانوں میں رضا کارانہ جذبہ اور برداشت کو فروغ دینا وقت کا تقاضا ہے۔

ترجمان ماضی، شان حال، جان استقبال

Member CPNE

روزنامہ

پشاور
پاکستان

اخبار

جبر

PH: 091-5704434
091-5846378
Fax: 091-5846384

Info@akhbarekhyber.com

پشاور اسلام آباد اور لاہور سے بیک وقت شائع ہوئی والا کثیر الاشاعت اخبار صفحات 12

ABC
Certified

جلد نمبر 7 ہفتہ 17 مارچ 2018ء 28 جمادی الثانی 1439ھ 03 قیمت 10 روپے شمارہ 350

بہ نمبر 32 بابا خیل

کہ قانون کی پاسداری براہ راست آئین کے احترام میں مضمحل ہے۔ مشاورت، برداشت اور قانون کی نظر میں سب کی برابری قانون کی پاسداری کے لوازمات ہیں۔ اور اس مقصد کے لیے تمام شہریوں کیلئے آئین و قانون سے آگہی بھی ضروری ہے۔